[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 8th November, 2012]

हरियाणा सरकार

श्रम विभाग

अधिसूचना

दिनांक 8 नवम्बर, 2012

संख्या 3/42/1983-3श्रम.—न्यूनतम मजदूरी अधिनियम, 1948 (1948 का केन्द्रीय अधिनियम 11), की धारा 27 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, श्रम विभाग, अधिसूचना संख्या 3/42/1983-3 श्रम, दिनांक 26 अप्रैल, 2012 के प्रतिनिर्देश से, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उक्त अधिनियम के भाग 1 में, निम्नलिखित नियोजन जोड़ते हैं, अर्थात् :—

संशोधन

उक्त अधिनियम में, अनुसूची में, भाग 1 में, अन्त में निम्नलिखित नियोजन जोड़ दिया जाएगा, अर्थात् :— "50 सफाई कर्मचारी।"।

> पी० के० गुप्ता, अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, श्रम विभाग।

50494—C.S.—H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 8th November, 2012]

HARYANA GOVERNMENT

LABOUR DEPARTMENT

Notification

The 8th November, 2012

No. 3/42/1983-3Lab.—In pursuance of the provisions contained Section 27 of Minimum Wages Act, 1948 (Central Act 11 of 1948), and with the reference to Haryana Government, Labour Department Notification No. 3/42/1983-3Lab., dated the 26th April, 2012, the Governor of Haryana hereby adds the following employment in Part I of the schedule to the said Act, namely:—

AMENDMENT

In the said Act, in the Schedule, in Part I, the following employment shall be added at the end, namely:—
"50 Safai Karamchari.".

P. K. GUPTA,

Additional Chief Secretary to Government Haryana,

Labour Department.

50494-C.S.-H.G.P., Chd.